
                                    
  

 
UCHWAŁA Nr XXX/262/09 
Rady Miejskiej w Halinowie  
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie: zmian w Statucie Gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W Statucie Gminy Halinów zatwierdzonym uchwałą nr VII/49/03 Rady Miejskiej  
w Halinowie z dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 117, poz. 2857), 
zmienionym uchwałą nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 258, poz. 6812), uchwałą nr XVII/178/04 Rady Miejskiej  
w Halinowie z dnia 5 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 73, poz. 1820), uchwałą nr 
XXVI/292/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2005r. Nr 42, poz. 1044), oraz uchwałą  nr XXIV/212/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 
29 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 3, poz. 67), wprowadza się następujące 
zmiany: 
  
 
1. po § 7 dodaje się  § 7a, w następującym brzmieniu: „§ 7a 
            „1. Ustanawia się honorowe wyróżnienia nadawane przez Radę: 

1) Honorowy Obywatel Gminy Halinów, 
2) Zasłużony dla Gminy Halinów. 

  2. Zasady i tryb nadawania  honorowych wyróżnień, określa Regulamin     
  ustalony  przez Radę odrębną uchwałą.”, 

 
2. w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Zasady prowadzenia gospodarki finansowej 
sołectw w ramach budżetu gminy, określa ustawa o funduszu sołeckim.”, 

2) skreśla się ust.  3 i 4, 
 

3. skreśla się § 11, 
 

4. § 76 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Protokoły o których mowa w ust.1 w formie druku komputerowego, zamieszcza się na 
stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej w terminie 20 dni od dnia Sesji.”, 

 
 



5.   § 143 otrzymuje brzmienie: „§ 143 
1. Status prawny, oraz podstawowe obowiązki pracowników Urzędu, określa 

odrębna ustawa. 
2. Pracodawcą pracowników Urzędu, jest Urząd. 
3. Pracownikiem Urzędu, zatrudnionym w ramach stosunku pracy na podstawie 

wyboru, jest Burmistrz. 
4. Nawiązanie stosunku pracy z Burmistrzem, z chwilą złożenia ślubowania, 

wykonuje Przewodniczący. Rozwiązanie stosunku pracy z Burmistrzem, 
wykonuje Przewodniczący. Pozostałe czynności  z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza, wykonuje wyznaczona przez Burmistrza osoba zastępująca lub 
Sekretarz. 

5. Pracownikami Urzędu, zatrudnionymi na podstawie powołania są: Zastępca 
Burmistrza i Skarbnik. 

6. Nawiązanie i rozwiązanie stosunku pracy oraz czynności w sprawach  
z zakresu prawa pracy wobec Zastępcy Burmistrza i Skarbnika, wykonuje 
Burmistrz. 

7. Z pracownikami Urzędu, z wyjątkiem określonych w ust. 3 i 5, nawiązuje się 
stosunek pracy, na podstawie umowy o pracę. 

8. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, za Urząd, wykonuje 
Burmistrz.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 
§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

      

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Halinowie  

/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 

       

 

 




